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AEPUBLINA E SHOsERIBE

UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK

VENDIM
Nr. % , daté 23 /2019

PER
“Z.GJ'EI]H.FEH E ANETAREVE TFE KDMIEIUNIT INSTITUCIONAL TE
EGJEDHJEVE (KIZ), NE UNWEREITETIN E ARTEVE”"

; Senau Akademik 1 UHWEIEII.E'I:H té Aneve, né mbledhjen e datés 23, 01.2019, mbéshtetur né
ligiin nr. 80/2015, daté 22.07.2015 pér “Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shmpénse” Vendimin e ‘I{Eshllll[ té
Ministrave nr. 782, daté 26122018 “‘Pér percaktimin e kritereve dhe té pmca:luraue té
pérzgjedhjes sé anétaréve té Bordit té Admmmrlmn pérfagésues té ministrisé pérgjegjése per .
arsimin, né Institucionet Publike té Arsimit t& Larté'’; Vendimin e Senatit Akademik nr. 03,
daté 21.01.2019 ‘“Mbi shkrirjen. ¢ Komisionit', Institucional té Zgjedhjeve (KIZ) aktual, te
zgjedhur me VSA nr. 19, daté 18.03.2016 dhe’ shpalljen e Zngdhjﬂ‘h'& té°Teja pér anétar té
Komisionit Institucional té Zgjedhjeve (KIZ), né Universitetin'¢ Arteve’’; Rregulloren e

Ministrisé sé Arsimit, Sportit :lha Rinis€ me nr, .2459/1 prot., daté 15.03.2016 ° ‘Par...-

organizimin € zgjedhjeve & para pér autoritetet dhe organet drejtuese né lnstllu-::mnei Publike
\€ Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérisé’’; shkresén e Ministrisé 8¢ ."uslmlt Sportit dhe
Rinisé me nr. 322 prot., daté 14.01.2019 “*Pér zbatimin e Vendlmﬁ t& Keshillit t& Ministrave
nr. 782, dat¢ 26.12.2018" (pmmkﬂl]uar neé [nsntuqmmh toné me nr. 86 prot.; -daté
16.01.2019) si dhe né shkresén e Sf:kretanatlt Teknik té Senﬂtl[ Akademik me nr. 2 prot., daté
23.01.2019 “*Mbi venien né dijeni pér ka.ndldatét t¢ cilét kane aplikuar pér andtar té
Komisionit Institucional t& Zgjedhjeve (KIZ), né Unweraltetm e Arteve’’, mbas zhvillimit té
zgjedhjeve pér anétar té KIZ, :

FﬁHDﬂSL

1. Zgjedhjen e 5 (pesé) anétaréve e Komisionit Insmucmnal té Zgjedhjeve {K]Z] né
Universitetin ¢ Arteve, si mep-:&shté vijon: -

Zf?_hu M Cgﬁ‘, nga Fakulteti i Muzikés:

, nga Fakulteti i Artit Skenik:

nga Fakulteti i Arteve té Bukura;

Z/Znj #’&—@ﬂ&' nga Fakulteti i o deteve > Ruking
g Faal (B tue ' pérfagésuesistudentéve. 7
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2, Zgjedhjen e Sekretarit/es té Komisionit Institucional té Zgjedhjeve [K.[Z} né -

Umniversitetin e Arteve, si mé poshté vijon:

2. Vibos Zyﬁ" , nga Fakulteti i - g fptooe. 2 T hecsca

3. Komisioni Institucional i Zgjedhjeve {KIZ] 1 Universitetit t& Arteve, mbas marrjes sé
vendimeve nga ana e Senatit Aﬂ’hﬂcmik pér zbatimin e Vendimit té Keshillit té
Ministrave nr. 782, daté 26.12.2018 “*Pér pércaktimin e kritereve dhe té procedurave
té pErzg;mdhjes s€¢ anetaréve t& Bordit té Administrimit, pérfagésues té minisirisé

I__.pérgng]esa pér arsimin, n& Institucionet Publike t& Arsimit t& Larté’” si dhe pér
zévendésimin e 2. (dy) anétaréve té Senatit Akademik I-:ate:gc-na student, pasi anétarét
aktual kané pérfunduar studimet né UART, mbéshtetur dhe. né Rregulloren e
Ministrisé sé ArsmﬂL Sportit dhe' ,'Fumse me nr. 2459/1 prot., daté 15. 03.2016 “*Pér
organizimin e zgedl'gw-: té para pér autoritetet dhe organet drejluese né Institucionet

Publike té Arsimit t& [.arté né Republikén e Shqipérisé"’, 18 marrin masat e nE‘-’D_]BhH‘IE:

pér miradministrimin e prnceslt zgjedhor né UART.
4. Ky vendim ti dérgohet Bordit té Adminiﬁ_trimit té Universitetit té Arte.‘h"f_:_',;
3. Ky vendim ¢ shpallet ne fagen zyrtare té Universitetit té-Arteve.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré. -
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